1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

109學年度第 8次系務會議紀錄

壹、時間：110年 3月 25日（星期四）  12時 30分

貳、開會地點：木質材料與設計學系會議室（A02-134）

參、主持人：夏主任 O琪                             紀錄：潘 O茹

肆、出列席人員：蘇 O清老師、林 O謙老師、李 O勝老師（請假）、李 O豪老
師、朱 O德老師、陳 O璋老師、林 O雅老師、何 O哲老師、
黃 O銓老師、許 O綸技士

伍、主席報告：

一、 下週一 3 月 29 日進修學士班系主任時間邀請校友林 O 涵蒞系進行專
題演講，歡迎各位老師踴躍出席，職涯中心有提供經費可準備便當，如
需要請告知系辦。

二、 4 月 1 日至 4 月 7 日為本校校外研習活動及校慶補休與清明連假，請
導師再向同學宣導，如有安排校外活動請依規定，如未安排活動亦請提
醒同學注意安全。

三、 本系林 O廷同學上週於國際處辦理之交換生分享會獲得好評，系上安
排林 O廷同學於 4月 14日系主任時間在本系進行分享，另有邀請陳 O

宏董事長蒞系進行專題演講。

四、 系學會本週舉辦系內盃排球比賽，歡迎各位老師中午有空可以過去關
切學生活動；預計 5月 3日至 5月 7日辦理木設週，請朱老師、何老師
討論畢業專題製作是否與木設週結合。

五、 因本系進修學士班必選修科目冊說明文字有相互牴觸，教務處建議修
正科目冊，以利學生選修體育課程可承認為外系選修學分數，預計下週
二（3/30）召開課程規劃委員會議，敬請各位老師屆時出席。

陸、提案討論

提案一                                    提案人：系辦公室

案由：本系 110 學年度第 2 學期擬新聘專任助理教授（含）以上教師 1 名之公

告啟事，提請審議。

說明：

一、 依本校新聘專任教師甄選作業要點辦理（附件一）。

二、 本系王 O仁教授業已於 110年 2月 1日退休，為補足系所教學、研究及

服務人力，與系所專業必選修課程需求，擬新聘專任教師 1名。

三、 本系業經 3次公告，無符合本系應聘資格之推薦人選，擬修訂徵聘啟事

後再公告。

四、 本系 110學年度第 2學期徵聘專任教師啟事擬定如附件二。

五、 本案經系務會議審議通過後，專簽陳請校長核定後辦理公告事宜。

 2

決議：經出席教師充分討論及表決後，修訂徵聘啟事內容如下：

一、 專長條件第 4點修正為：4. 具木材物理性質、木材力學、木材組織

與鑑別或木質材料科學相關專長者尤佳。

贊成以上修正 6票（夏 O琪、蘇 O清、陳 O璋、林 O雅、何 O哲、

黃 O銓）；反對以上修正 1票（李 O豪）；林 O謙因公已離席，朱 O

德表示領域不相同，不表態。

二、 應檢附資料第 9點修正為：9. 可任教之課程名稱一覽表與課程授課

大綱。（且可任教①木材物理學（含實驗）、②木材膠合、③工業統

計學尤佳）

贊成以上修正 6票（夏 O琪、蘇 O清、陳 O璋、林 O雅、何 O哲、

黃 O銓）；反對以上修正 1票（李 O豪）；林 O謙因公已離席，朱 O

德表示領域不相同，不表態。

三、 外語能力標準表依學校徵聘啟事公告（含外語能力檢定證書成績標

準及其他足以證明外語能力之參考樣態）

贊成以上修正 7票（夏 O琪、蘇 O清、朱 O德、陳 O璋、林 O雅、

何 O哲、黃 O銓）；反對以上修正 1票（李 O豪）；林 O謙因公已

離席。

依會議決議專簽辦理徵聘教師程序。

柒、臨時動議（無）

捌、散會：13時 34分